IMIPOTOKOJ
Ne3

Iuec, 23.01.2019r., ot 12,00 vaca B B 3anara Ha V eTax B jeueOHOTO 3aBeIEHHE CE ChCTOS
3ace[aHHe Ha KOMUCHATA, HasHayeHa cbc 3amosen Ne6l8 ot 03.12.2018r. na M3mbIHUTENHHS
mapextop Ha MBAJL ,,JI-p Aranac Hadoscku” AJl — rp. Kppmxkann 3a pasriexaaHe H OLCHKa Ha
[oCTBIWIMTE O(GEepTH W KIachpaHe Ha yYacTHMOMTE B OTKpHTa MpOLCAypa 3a BB3JIaraHe Ha
obImecTBeHa mopbUKa ¢ npeaMeT: "JlocTaBKa Ha JIeKapCTBEHH MMPOXYKTH H3BBH [Mpunoxenne No2 Ha
TlosWTHBHUS JleKapcTBeH Cmuchbk 3a Hyxkmure Ha MBAJT "I-p Atanac Jladoscku" AJl
rp.Kepmxamu", ¢ yuukazen 00848-2018-0014, oTkpura Pemenne Ne549 or 25.10.2018r. nHa
V3B IHUTEHAS JUPEKTOp B mybnuKysaHo obspnenne Ne875149 B POII na 29.10.2018r.

Ha ocuopanue ['nasa mera, pasgen VIII or III30I1 1 B u3mb/iHEeHHe Ha 3amoBeN Ne618 ot
03.12.2018r. na Usmsmauremmms mapextop Ha MBAJL  JI-p Aranac Tadboscku™ AJl —rp. Kwpmxanu,
ITOMOIIHUAT OPraH Ha BL3TIOKHUTENS B CJICIHUS ChCTAB.

IIpedcedamen: 1-p Juana ['eopruesa — 3aMEeCTHHK JIMPEKTOD;

u unenoge: 1. n-p OrmsH [eoprueB — HAYAIHAK OPTONEI0-TPABMATOIOTHHHO OTACTICHHE,
2. mar. dapm. Becena MomMuuioBa — ppKOBOAUTEN GoMHMYHA allTeKa,
3. Crexana Kaparbo3osa — nkonomuct OLL;
4, Wsan Po6oB — ropuct, 3amouHa paborata CH Ha OTKPHTO myOIM4YHO
3acelaHue.

I. Ha ocnopamme wi.57, an.3 or I[MII130I], koMucHATa HACPOYM HACTOSAIIOTO 3aCEJaHHC 3a
OTBapsHe HA NEHOBHTE TPEUIOKEHWA Ha JOMYCHATATE [0 TO3M ETAll Ha HpoueAypara yIacTHHIH
KATO JIATaTa, MACTOTO | Yaca Ha OTBAPSAHE Ha LEHOBUTE TPEUIOKEHHS ¢ CHOOIIEHO 4pe3 myOnMKamnus
B Ipoduia Ha KyryBada Ha 17.01.2019r.

Ha ny6mmuHOTO 3acefiaHMe He INPHCHCTBAXa YYAaCTHHIM B IpPOLEAypaTa MM TeXHH
YITBIHOMOIIIEHH TIPE/ICTABATENH, KAKTO ¥ MPE/CTABUTENM Ha CPE/ICTBATA 32 MACOBO OCBE/IOMABATE.

Ha ocmosanmme uwr.57, an.l or TIII30II, 1eHOBOTO NpEeANOKEHHE Ha "Tuproseka Jlura
Hammonanen Anteden Ilearsp" AJl, rp.Codust HsMa 1a 6BIe OTBOPEHO.

[Ipesm OTBAPSHETO CE IPOBEPH ILENOCTTA M CBCTOAHMETO HA TUIMKOBETC C HaIIHC
,JIpearanu [EHOBH TapaMETPH'* ¥ HATHIMETO Ha TIOITHCHTE BBPXY TiX.

[IpencenarensT Ha KOMHCHMATA IPHUCTRITM KbM OTBAapsHE Ha TUAKOBETE C Ha/IITHUC!
"[lpeanarand LEHOBH MapameTpy' Ha JIOMyCHATHTE yYaCTHMIM, HHHTO ohepTH OTroBapAT Ha
M3HCKBAHMSTA HA BB3JIOKATENS M OOSBH MPEJIOKEHHTE OT BCEKH yUaCTHHK LICHHA Ha JISKAPCTBEHHTE
TIPOJIYKTH [0 HOMEHKIATYPH, ChIIACHO H3UCKBAHUATA Ha 3011

C ToBa 3aBLPUIH IYONMYHOTO 3acefaHMe Ha KOMMCHATZ IO OTBApAHC Ha MCHOBHTC
TNpe/UTOKEHHs B OTKPHTA TpOLle/lypa 3a Bh3Jlarane Ha obecTBeHa mopbyka ¢ mpexmet: "JlocTaBka
Ha JIGKAPCTBEHH MPOAYKTH M3BbH [T0O3MTHBHHA JICKAPCTBEH CMHCBK 3a HYMIHTC HA MBAJT "I-p
Aranac Jlaposexu" AJl rp. Kepmkann'.

II. B nepuoma or 23.01.2019r. mo 21.03.2019r. xomucHATa B TBICH CHCTAB Ha 3aKPUTH
3aCeIaHMs TIOAPOBHO Pa3ryiea EHOBHTE PE/UIOKEH s Ha JOMYCHATATE YHACTHHIMH B IPOLCAYpaTa
M KOHCTaTHPa CIIEHUTE MPETOKECHH:

"Mengexc" OO0/
Inuxem ¢ ,,[Ipeonazanu yenosu napamempu CHOBPIHCA CIEOHUME OOKYMEHMU:




o [Tonwvinen Obpazey Ne 5 — Lenoeo npeonodicerue.
o [Ipunosicenue Ne2 KoM yeH0BOMO npednioKcenue — Ha XAPMUEH U eJeKMPOHEH HOCUMEN.
KATO CHIATE OTTOBAPAT HA M3MCKBAHUATA Ha BB3JIOKHUTENA 10 ChAbPKAHNE H 110 hopma.
IIpennoikeraTa IleHa 3a ONAKOBKA Ha JIEKAPCTBEHHTE INPOMYKTH IO HOMCHK/IATYPA HE
[IpeBHLIABA TPEH3YKCIIEHATa CTOMHOCT 32 OMAaKOBKa OT PETHCTHPA Ha MPE/ICTHATE IICHH 110 41.259 ot
3JITXM.
KoMpCHATA HAMpPaBH [IPOBEPKA 33 UMCIOBH IPEIIKH M He ycTaHoBH Takuea. C oOriea Ha
FOPEHM3I0KEH0TO KOMUCHATA YCTAHOBH, € LEHOBOTO IPE/IOKCHAEC HA yHaCTHHKA € cp00paseHo ¢
H3UCKBAHMATA HA BHL3JIOKUTENS H 3aKOHA U CJIC/IBA JIa Ce IPHEeME 3a BallHIHO.
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Inuxem c ,Ipednazanu yenogu napamempu’ coovpoica cieonume OOKyMeHmu:
o [Tonvinen Obpazey Ne 5 — [eno6o npeonoxceHue.
o [Tpunooicenue Ne2 koM yeH080mo NpedodiceHue — Ha Xapmuen U eneKmponen HOCUmen.
KATO CHINHTE OTTOBAPAT Ha H3UCKBAHHUATA Ha BB3JIOKHTEILA IO CHABPIKAHUE U 110 bopma.
Ipenmoxkenarta LeHAa 3a OINAKOBKA Ha JIGKAPCTBEHHTE NPOAYKTH IO HOMEHKIATYPH HE
IIPEBHINARA TPEH3UKCIIEHATa CTOMHOCT 32 OIIaKOBKa OT PETHCThpa Ha MPEACTHUTE LCHH IIO 41.259 ot
3JITIXM.
KoMucusTa Hampasd [POBEpKa 3a WHCJIOBH TPEIIKM W HE yCTaHOBM TaKHBa. C ornen Ha
FOPEM3TOKEHOTO KOMUCHATA YCTAHOBH, 49¢ IEHOBOTO NMPEIONKCHIE HA yHacTHHKa © ch0bpaseHo ¢
H3MCKBAHMSTA Ha BB3NOKUTENS U 3aKOHA U CIIE/IBa Ja ce IIPHEME 3a BATTMIHO.

"Codapma Tpeiiaunr' AJl
Mauxwem c ,Ipednazanu yenosu napamempu’ ceovpica cedHume OOKyMeHmu:
o [Tonwanen Obpasey Ne 5 — IJeno60 npediodicenue.
o [Tpunosicenue Ne2 koM YyeHO0MO NPEONOACEHUE — HA XAPMUEH U ENEKINPOHEH HOCUMEN.
KATO CHITUTE OTrOBApST HA H3HCKBAHMATA Ha BB3IOXKHTEIIA 10 ChABPIKAHNE H 110 thopma.
[IpennokeHarta LeHAa 3a ONAKOBKA Ha JIEKAPCTBEHWTE NPOAYKTH IO HOMEHKIATYPH HE
IIPEeBUITABA IPEU3UHCIICHATa CTOHHOCT 3a OMaKOBKA OT PErHCTbpa Ha MPEACIHNTC HCHH no w.259 ot
3JITIXM.
KoMucusTa HampaBH TpOBepKa 3a YHCJIOBHM TPEIIKM W HE yCTAHOBH TaKHBa. C ornen Ha
FOPEH3II0KEHOTO KOMHCHATA YCTAHOBH, € IIEHOBOTO MPE/UIOKEHHE Ha YHacTHHKA © choOpaseHo ¢
H3MCKBAHMATA HA BH3IOKUTENS B 3aKOHA M CIIE€/Ba J1a Ce IIPHEME 38 BATHIHO.

"Orouuxe ®apma" EOOJL
IMnuksm c ,Ipednazanu yenogu napamempu’ coovpiHca cneoHume OOKyMeHmu:
o [Tonwanen Obpasey Ne 5 — Llenoso npeonosicenue.
o [Ipunooicenue Ne2 KoM YeH0680MO NPEONOVKCeH e — HA XADMUEH U ENEKMPOHEN HOCUME.
KATO CHITUTE OTTOBAPAT HAa U3MCKBAHHMATA Ha BB3TOKUTEIS 10 CHABPKAHNC 1 11O bopma.
IIpeanoikeHara LeHA 33 ONAKOBKA HA JIEKAPCTBEHWTE MPOIYKTH IO HOMEHKIIATYPH HE
[IPeBHINABA IPEU3UHCIICHATa CTOHHOCT 32 ONAKOBKA OT PETHCTBPA Ha MPE/CTHHATE 1eHu Mo 91.259 ot
3JITIXM.
KoMmucusTa HANpaBH MPOBEPKA 3a YHCJIOBKM TPENIKH W HE yCTAHOBH TaKHBA. C ornen Ha
FOPEH3IOKEHOTO KOMHCHATA YCTAHOBH, Y€ LEHOBOTO NPEINIOKCHUE HA yHacTHHKA © cb00pa3eHo ¢
M3MCKBAHMSTA HA BBH3JIOKHUTEIS M 3aKOHA U CIIe/iBa Ja Ce [IPUEME 3a BAIUIHO.

I11. . KomucusTa, NpeMHHA KbM aHAJTH3 HA HAJTHYHETO HA NPENOCTABKATE 32 nmpujiarafne
Ha 9. 72, aml ot 30IL

[Tpur W3BBpIICHATA CHIIOCTABKA HA odepupanuTe LGHH 3a eIWHHUIA MAPKA 10 HOMCHKIIATYPH
nocouenu moxpobuo B Ilpamoxenne Nel, koeTo € HepasfemHa HacT OT HACTOSIIHSA ITPOTOKOI
KOMMCUATA KOHCTATHpa, 4e € HAIWIEe XHIOoTe3aTa Ha 9l 72, an. 1 or 30II u m3ucka mopodHa
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THCMeHHa 060CHOBKA 3a (JOPMUPAHETO Ha NPEe/UIoXKeHaTa LEHa 10 HOMEHKTIATYPH Ne197 u Nel98 ot
yuactanka "JAHCOH-BI™ 00/,
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VYaCTHHKBT € MPEICTAaBHI CBOATA MMCMEHHA 0OOCHOBKA B JIE/IOBOJACTBOTO HA MBAIJL ,J-p
Atanac Jladoscku™ AJl rp.Kepmkami c Bx.Nel161 ot 19.03.2019r., KomucHATa KOHCTaTHpa, 1€
0BOCHOBKATA € NOJaIeHa B IOCOYEHHST B ITHCMOTO CPOK M MPEMHHA KBEM HelHoTO 00CHKIAHE H
aHaJTM3KpaHe.

VyacTHHKET 3aII04Ba cBosTa 0OOCHOBKA C TOBA, Y€ 10 HOMCHKJIATYPH Nel197 u Nel98 nenata ¢
(opMupaHa B CHOTBETCTBHE ¢ HAIMOHATHUTE PETyJaTHBHH Mexanm3mu, ceriacHo Hapenbata 3a
yCIOBHATA, TpPABHNIATa M pEla 3a PEryjlHpaHe M PErHCTPHpaHe Ha IIeHHTEe Ha JICKapCTBECHHTE
npoxykty, mpuera ¢ [IMC Ne97 or 19.04.2013r. Ilpemnoxenara uena 3a MBAJL ,J-p ATanac
Tadorcku® AJ] rp.Kopmxamu ca GopMHpanu ClIel KaTo €2 B3CTH Moj BJIMAHHE M TBPrOBCKUTE
YCIIOBHS TI0 CKIIOYEHHTE JOTOBOPH MEK/LY TIPOH3BOIUTENIHN H nocrasun 1 "JAHCOH-BI™ OO/L.

3asBsIBA, Y€ € AbJITOTOMINEH H3IBIHATEN Ha JOrOBOPH ClIe/l IPOBEICHH MPOLCAyPH o 30IT u
peammaupaHy TponakOu 3a MHHAT TEPHOX, KOeTO My JaBa OCHOBaHME 3a JOroBsapsHe C
IPOM3BOIWTEIINTE W/HIA TEXHA MPEICTABATENH 32 10-G1arONPUATHH YCJIOBHS B MO3ULHATA MY KaTO
TBProBel] Ha eapo.

VYyacTHAKST € HAPABUII TOBA H3NOKCHHE KaTO MOTBHPKIACHUE H TO 00BBp3aI C XUIOTE3ATE Ha
g, 72, ai. 2, T. 2 ot 3011, xoeTo e mpeanocraBkaTa 1a Gbjie TIPHETO 32 0OEKTHBHO OOCTOATENCTBO.
KoMHCHSTa OGCHIM ¥ AHANH3MPA HM3IOKEHOTO, CIEN Karo NPOBEPH NEKIApHPAHMTE JAHHH B
npencrasenns eEEJIOT] B Peructhpa Ha ATeHIMATA 3a 0OIecTBeHnTe MOPBUKK B M3nbIHATEHATA
ATGHLMA TI0 JIEKaPCTBaTa KbM MEHHCTEPCTBOTO Ha 3PaBEOTasBaHETO, KaTo CIHTd, ge MOCOUEHHTE
mo-rope oOCTOATENCTBA HMAT XapaKICp Ha TaKHBa, 060CHOBABAIIM KOHKPETHO IMPEIOKEHHTE OT
y4acTHHKA IIEHH IO HOMEHKIIATypa Nel197 m Nel198.

[len Ha o6OCHOBKara € YYAaCTHHKBT nogpobHo 1a 000CHOBE HANpPaBEHOTO OT HETO
IpeioKeHIE. B TO3H CMHCHI 32 0BeKTHBHE KOMHCHATA CUMTA OHe3H (aKTHUECKH OOCTOSTENCTBA,
KOWTO TOKA3BAT KAK TOYHO ce 06pa3yBa Ipe/UIoJKeHaTa To-HUCKa LeHa M KOWTO MMAT XapaKktepa Id
MOBJHSIAT TIPAKO Ha GopMHUpaHeTo H. B TO3M CMHCH/ KOMUCHATA IIPUEMA TOpHHTE 0OCTOATENICTRA 32
0GEKTHBHH, ¥ TO CHIIMTE MOTaT 1a ce OTHecaT ¥ KbM MOCOHCHATE B gy, 72, an. 2, T. 2 ot 30I1
0BCTOSTENCTBA, KAKBOTO BCBUIHOCT € (PAaKyNTaTHBHOTO YCIOBHC CIHO obcrosTencTeo na Obae
IIPHETO 32 0GOCHOBABAIIO HANIPABEHO OT YJACTHHKA IPSITIOKCHHC.

IV. Ilpemsua TpeABApHTENHO OOSBCHHA KPUTEPHH 3a Bb3/laraHe, 4pe3 OMNpelelisHe Ha
HKOHOMIYECKH Hali-u3ronHaTa odepra IPH KPUTEPHSL ,,Hald-HHCKA neua®, cpriacuo w70, an.2, T.1
or 30I1 KOMHCHSTa [PUCTHIM KbM KIaCHpaHe Ha YYaCTHHLUMIC HAa OCHOBAHHC yn.58, an.l ot
TIIT30T11, kakTo cnempa moxpobHO omucaHo B IIpHIOKeHHE Ne2, KoeTo € HepasjenHa 4acT OT
HAaCTOSIIHSI TPOTOKOIL.

V. o crnegHATEe HOMEHKIATYPH:

Ne ATC Koa TI'eHepH4HO HAaUMeHOBaHWE

1 AO02BA03 Famotidine

4  A03AD02 Drotaverine
18 A06ADI11 Lactulose
24 A07DAQ3 Loperamide

Thiamine

54 ALLDR hydrochloride/Pyridoxin/Cyanocobalamine/’Lidoca'm



36

39
42
44
45
47

49

50
54

64

67
73
74
i)
93
94
95
110
112
113

118

122
127
137
140
141
147
148
150
151
154
155
156
160
162
165
167

169

175
179
182
190
196
200
209
210
213
217
220
221
225

AT1EA

A11HAO02
A12CC02
BOLABI2
BO1ACO04
BO1ACO06

BO3AEO1

CO1BCO3
C021L.CO1

DOIAC52

DO3AA

D06AX09
DO6AX09
D07AA19
D0O7CBO5
DO7CCO01
D0O7CCO01
G02ABO1
G02AD02
G02AD02

H02ABO1

JOICAI2
JO1DC10
JO2ZABO2
JO5ABOI1
JOSABO1
JO6BB
J06BBO1
JO7AMO1
L04AXO03
MOTAEO1
MOTAEQ!
MO1AEO1
N01BB02
NOIBB02
N02BB02
N02BB02

N02BB72

NO02ZBEOI
NO5BBO1
NO7CAO01
RO1AAQ7
RO3DAOS
ROSCB06
S01AA12
SO01AAIZ
S0T1AX1]
SO1BAO1
S01BCO03
S01BC09
SO1EDSI

Thiamine / Riboflavin / Pyridoxine / Nikotinamide

Pyridoxin (Vit. B6)
Magnesium sulfate
Bemiparin sodium
Clopidogrel
Acetylsalicylic acid

Iron, Cyanocobalamine, Folic Acide

Propafenone
Clonidine/Chlorthalidone

Miconazole nitrate / Hydrocortizone

Retinol palmitate/Ergocalciferol
Mupirocine

Mupirocine

Dexamethasone
Flumetasone/Neomycin sulfat
Betamethasone/Gentamicin
Betamethasone/Gentamicin
Methylergometrine
Dinoprostone

Dinoprostone

2 mg betamethasone kato disodium phosphate u 5
mg betamethasone xato dipropionate

Piperacillin

Cefprozil

Ketoconazole

Aciclovir

Aciclovir

HyperRho S/D full dose
Anti-D (rh) immunoglobulin
Tetanos toxoid
Methotrexate

Tbuprofen

Ibuprofen

I[buprofen

Lidocaine

Lidocaine

Metamizole sodium
Metamizole sodium

Metamizole/Triacetonamine-4toluensulfonate

Paracetamol
Hydroxizine
Betahistine
Xylomethazoline
Aminophylline
Ambroxol
Tobramyein
Tobramycin
Ofloxacin
Dexamethasone
Diclofenac
Pranoprofen
Latanoprost/Timolol



226 SO01FA04 Cyclopentolate

227 S01GAO5 Phenylephrine

228 SO0IHA02 Oxybupivacaine

230 SO01KAO1 Natrium Hialuronatum
231 SO01XA02 Retinol

233 S01XA20 Kationorm

Betamethasone sodium phosphate/Gentamycine

235 S03CA06 sulfate

236 V03AB25 Flumazenil

Pa3TBOp 32 EHTEPAJIHO XPAHEHE 200 mn - 150 keal,
242 (blank) Benteunan: 10 g, Bernexunpatu: 12.4 g, Ma3sHHHH:
6.7¢

PasTeop 3a enTepanHo xpanere 200 mi - 100 keal,
243 (blank) Benrbuunm: 3.8 g, Beruexunparu: 13.8 g,
Maszauau: 3.4 g

He e TojAZeHa HUTO enHa odepTa 3a y4acTHe H KOMHCHSTA Ipejara Mo cpiuTe a obae
TIpeKpaTeHa Ipolelypara Ha OCHOBAHHE 41.110, an.1, 1.1 or 30IL

VIII. Io cnennuTe HOMEHKIATYPH!

Ne ATC Kom T'eHepH4HO HAHMEHOBaHHE

6 A03ADO2 Drotaverine
52 CO1CA04 Dopamine
116 HOIBAO4 Terlipressin
128 J01DDOI Cefotaxime
157 MO0O3ABO1 Suxamethonium
159 NO01BB02 Lidocaine
161 NO01BBO02 Lidocaine
163 NO01BB02 Lidocaine
164 N0O2ABO02 Pethidine

nomanenute ohepTH ca HENOAXO/AIIH (ae oTroBaps Ha TEXHHIECKUTE crenupUKaluy | Ha
H3HCKBAHUATA 32 UMBIHEHHME Ha moppukara §2, T.25 0T JlomsTHATENHATE Pa3opeOy Ha 30I0) u
KOMYCHSTA TIPeILIara o ChIMTe Ja OBae MpeKpaTeHa TIpoIeypaTa Ha OCHOBaHHE un.110, an.1, 1.2
ot 30IL



C Topa Ha 21.03.2019r., Ha3HaUeHATa OT BB3JIOKUTEIL] KOMHCHS TIPUKITIOHH CBOATA paboTa 10
pasIIeKIaHe, OLEHKA M KIIACHPaHE Ha IOCTHIHIATE odepTs B OTKpUTA TIPOLEXYpa C MPEIMET:
"JlocTaBKa Ha JIEKapCTBEHHU IPOTYKTH H3BBH [Tpunoxenne Ne2 Ha TT03NTHBHUSA TEKaPCTBCH CITHCHK
3a myxaute Ha MBAJI "[I-p Atanac Ilacdoscxu" AJl rp.Kepmxam"

KOMHUC.

IIpencena
1/

L
&

Ynenose: Lo o oo 214

/ m-p Oree-

/ mar. e

3--...--..."-....\‘, ik

[ CHexaH .

\

e
i

/ VBa

4 1 ¥ 2 3
YrebpKaasay - . A ¥T .jl_';/}‘.:,‘j

—

JI-p Auana I'eopruesa
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Hpunoicenue Ned kvm pomoxon M3 om defiHOCMMa HA KOMUCURMA HAZHAYEHA CbC 3anoseod Ne6
MBAJTT "JI-p Amanac Aagoscru” A z2p. Kvpdscanu 3a pasznexmcdane u O4eHKd HA ROCMBRUAMME 0thepmil U K1ACUPAHe HE PLACMHUNUME 6 omKpuma
npoyedypa ¢ npedmem: "/Jocmaska Ha eKapcmeend NPoOYKMU U3EHH IMpunoxcenue N2 na Hosu
p Amanac Jagoscxu' AJ zp. Kvpoycanu'' - Kiacupane Ha yHacnHuyume

om 03.12.20182. na H3nvanumennua OUpekmap Ha

WEHUA NeKapemEen cRUCK 3a Hyxcoume na MBATT "/

Lena na
edunuua
N ATC Koo |I'enepuuno naumend nocouena
gKon. 4c
Tvpeo6cko HQUMEHOBAHUE Yuacmuux exn,JJAC |Knacupane
1 |A02BAO3 |Famolidine HAMA NOCTHNHIN 0hepTH
2 A02BA03 |Famotidine GAMOTHIHMH TABJL 40MT X 10 ALK"®ronwkxke @apma |EOO 0,1100 1 mACTO
3 |A02BAO03 |Famotidine ®AMOTHIMH TABJ. 20MI” X 20 ALY"®sonuke Papma |EOO/ 0,0685 I macTo
4 |A03ADO02 |Drotaverine HAMA NOCTHIHIN 0epTH
5 A03ADO02 |Drotaverine HO-1LITA TABIL 40MI" X 24 "®ronuke Papma |EOO]] 0,1971 I mscTo
Jancou-BI' 001 OTCTPaHeH
VP, Solution for injection, 20 mg/ml-2ml]Menexe 001 oTCTpaHeH
6 A03ADO2 Drotaverine HO-1LTTA AMITL40MTI/2MJT X 25/KYT|"®ronuxe Papma | EOOL oTcTpaneH
7 |A03BBO1 |Butylscopolamine |BYCKOIIAH TABJL1OMI” X 20 "dronnie Gapma |EOO]] 0,2640 I Macto
8 |A03DA02 [MetamisolNa/Pitofer)CTTASMAJITOH awmn. 2mi x 5 Codapma Tpeimgr ALl 1,0200 I msicTo
9 |A03DAD2 |MetamisolNa/Pitofer| CTTASMAJITOH TABJL X 20 "®ronuxe Papma | EOO[ 0,1940 I MscTO
10 |A03FAO01 |Metoclopramide JTIETAH TABJI. 10MTI" X 30 "®ronuke Papma | EOOL] 0,1653 1 macTo
11 [A05BAO3 |Silymarin KAPCHII aip. 22,5 mr x 80 - Codapma | Codapma Tpefimayr ATl 0,0610 I msicio
12 |ADSBAO03 |Silymarin JIETAJIOH KAIIC. 140MI" X 20 "Prouuke Gapma | EOO]] 0,8880 I msacTo
13 |A0DAAAOQL [Liquide paraffin MMAPA®UWH TEYEH 40MJT X "®rouuke Papma | EOOJT 0,7200 I macTo
14 |A06AAQL |Liquide paraffin MMAPA®WH TEYEH 80rp - BT "Codapma Tpeiiuur” AJL 1,2000 I macto
15 |A06ABO2 |[Bisacodyl BU3AKOJNI cynos. 10mr x 6 Codrapma Tpeitnugr AJ 0,6267 I macTo
MACTO PHUIIMHOBO 40TP X "dronuke Gapma | EOO]T 0.9800 I macto
16 AD6ABOS Castor oil PULIMHOBO MACJIO 40rp - BT "Codapma Tpeiingur" Al 0,8800 I mMsicio
MATHE3WEB CYJI®AT 30I'P X "®ronuxe Papma | EOO] 0,5800 I macro
17 A06ADO4 | Magnesium sulfate [MATHE3VEB CYII®AT npax 30rp - B]"Codapma Tpeking ar' AJl 0,5000 I macTO
18 [A06ADII |Lactulose HAMA NOCTHIHAN oeprd
19 [A0GADII |Lactulose JAKTYJIO3A-MHIT CHPOTT 200MJT  |"@sonuke Papma| EOO 7,2400 I macto
20 [ADTAAQ02 |Nystalin HUCTATHH TABJL. 500 000 UI X 20 |"®sonuke Papma| EOOJ 0,2260 [ Macio
21 |A07BAO1 |Medicinal charcoal |KAPBQ AKTUBATYC TABJL X 20/B |"®rounke Papma EOO] 0,1380 I msicto
22 |A07BCOS |Diosmectite CMEKTA ITPAX 3I" X 60 "Prouuxe Papma| EOO]] 0,3780 I mMscto
23 |A07DAO03 |Loperamide JUAPOCTAJT KATIC.2MT X 10 "droauke Papmal EOO]] 0,2990 I macro
24 |A07DAO3 |Loperamide HAMA NOCTHITHIH odepTH
25 [A07FA02 |[Saccharomyces boull EHTEPOJI KAIIC. 250MI" X 50 "drouuke Papmal EOO]JT 0,4560 I Macto
26 |AO7TFA02 |Saccharomyces boul EHTEPOJI CAIIETH 250MI X 10 "®ronuke Gapmal EOO]] 0,8680 I mactO
XWUIPACEK kanc. 100mr x 10 Codapma Tpeitmhr AJ] 1,6070 I1 macTO
27 AQTXA04 Racecadotril XUIPACEK KATIC.100MT X 10 "®rounke Papmal EOOJT 1,5910 I Macto
XMIIPACEK cawe 10mr x 16 - 3a kbpma Cohapma Tpeitmnpr ATl 1,0044 I mscio
28 A07TXA04 Racecadotril XUIPACEK CALLETA 10MT X 16/3A|"®sonnke @apmal' EOOJ 0,9944 I macto
XWUIPACEK cawe 30umr x 16 - 3a neua |Codapma Tpetinnpr AJL 1,0444 1T Macio
29 A07XA04 Racecadotril XUJPACEK CAIIETA 30MI' X 16 "dronruke Papmal' EOO]] 1,0350 I msicio
30 [A09AA02 |Multienzymes lipase/ME3UM ®OPTE 10000 @VJIM TABJL |"®sonuke Dapmal' EOOJ 0,3460 I mAcTO
31 |A11DB Thiamine nitrate/Pyri HEBPOBEKC TABJIL. X 30 "®roruke Gapmal' EOO 0,1147 I macto
32 |A11DB Benfothiamine/Pyrid{ MUJITAMMA N KATIC. X 100 "dronnke Papmal' EOOJT 0,3422 [ MscTo
Neiraxin B, Solution for injection, 100 m{Menexe QO 1,2980 I MscTO
MMHJIITAMA N amn.2mn x 5 Codapma Tpeiimar AJL 1,3400 IT msicio
33 A1IDB fide/Pyridoxin/Cyano{ MAJITAMMA N AMIT. 2MJ1 X S/KYTR"®vouuxe Gapmal' EOOJT 1,3440 I macto
Thiamine
34 |AlIDB hy('ijoc.hlr_n'idenyrid_ uaMa mocThiuan odepTH
oxin/Cyanocobalami
ne/Lidocain
35 |AlIDB Thiamine nitrate/PyriBEBUT ¢OPTE TABJL X 20 "dpouuke @apma’ EOO]] 0,2510 I MAcTo
Thiamine /
36 |A11EA Rib:)ﬂa\.:in/ HAMA MOCTHAHIH 0depTH
Pyridoxine /
Nikolinamide
37 |A11EX Vitamin b-complex, {BUTAMHWH B KOMILTEKC amr. 2mn X Cogapma Tpeitoiur AL 1,4100 I macto
38 |A11GAO] |Ascorbic acid BUTAMMH C TABJL 100MT X 40 MHY"®sonuke ®apvg ' EOO] 0,0255 I macTo
39 [AITHA02 [Pyridoxin (Vit. B6) HAMA NOCTHTHIH 0depiH
40 [A12CC05 |Magnesium aspartatg MATHEPWY TABJL S00MI X 30 "®rounke Papmg ' EOO] 0,2573 I macto
41 |A12CC09 |Magnesium orotate [MATHEPOT TABJL. 500 MI" X 100 "drouuke Dapmg ' EOOJ] 0,2568 I Macto
42 |A12CC02 |Magnesium sulfale HIMa NOCTHIHIH ohepTH
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43 |A12CC30 |Magnesium aspartatd TAHAHTMH [IP. X 50 ["®ronnke dapwa [EOOJT 0,1920 [T mscro
44 |BOIABI2 [Bemiparin sodium HAMA NOCTLIATH odepTH
45 |BO1ACD4 |Clopidogrel HAMA NOCTBIHIH 0epTH
46 |BO1ACO6 |Acetylsalicylic acid |ALIETU3AJI KAPJIMO TABJL 100MI )1"CDbonm Dapwma '(EOOM 0,0192 [I MSCTO
47 |BOIACO6 |Acetylsalicylic acid HAMA MOCTLIHAH ohepTH
48 |B02BX01 |Etamsylate JUITAHOH AMIL 250MT" 2MJT X 4/OI["fD50Hrmc @apwma '|EOO], 2,3400 ]I MSACTO
Tron,
49 |BO3AEOl |Cyanocobalamine, HAMA NOCTBNHIH oepry
Folic Acide [
50 |CO01BCO3 [Propalenone HAMa TocTBNMIN odepTH
51 |C0IBCO3 |Propafencone PUTMOKAP amm. 3.5mr/Mn 10wmn x 5(Codpapma Tpeitaunr AL 1,6220 I MsicTO
DOPAMIN WZF, Concentrate for solutigMencke O0]] OTCTPAHEH
JOTIAMHH amn. 4% Sunx 10 Codapma Tpeitmasr AJL OTCTpaHeH
52 C0OI1CA04 Dopamine JIOTTAMMH AMITL4% 200MT/5MJIL X 1|"®eonuke ®apva |EQON OTCTpAHEH
53 |C02ABO01 |Methyldopa JOTIETHUT TABJL 250MTI X 30 "®rouuke Papma |EOO]] 0,3200 I MACTO
54 Co2LCo1 illl_:r:dlne/(:hlm‘fhall HAMA NOCTBIHAN 0pepTH
55 |C03CA04 |Torasemide TPADAC TABJL 200MTI" X 30 "®ronuke dapma |EOOJ 2,6840 I mMsicTO
56 |C05CAS1 |Rutoside/Ascorbic adPYTACKOPEHH TABJL X 50 "®rounke Papma |EOO] 0,0884 I MsicTO
57 |C0SCAS3 |Diosmin/Hesperiding TETPAJIEKC TABJL 500MT” X 60 "rounke Papma |EO0]T 0,4730 I macto
58 |C09AA1S |Zofenopril calcium [30GEH TABJL 30MIT X 28 "@pounke Gapma |EOOL 0,5207 I macio
59 [DO1AAO1 |Nystatin HUCTATHH YHI'B. 15TP "Pronnke Dapma | EOOL 2.4500 I mscTO
61 |D01ACO1 [Clotrimazole KIIOTPUMA3OQI KPEM 1% 20TP "Pronuke Dapma | EOOJ] 1,9700 I mscto
63 |DO1ACO8 |Ketoconazole HM30PAJI KPEM 2% 15I'P "®ronuxc Papma | EOO] 3,4600 I msicto
64 |DO1ACS? Mic.c-naznl'e nitrate / HAMA NocTHNHIN oepTH
Hydrocortizong
65 |DO1AE22 |Nallifine EK30JIEPUIT 1% KPEM 15I'P "drouuke Papma | EOO]] 38,8700 I macto
66 |DO1AE22 [Naftifine EK30JIEPHII 1% COIL 10MJ1 "®pouuke Papma | EOON] 10,4200 I macTo
67 |DO3AA Retinol palmitate/Er HAMA N0CTBIHIN 0hepru
68 |DO4AA09 |Chloropyramine AJIEPTO3AH xpem 1% 18rp Codapwva Tpeitmayr AJl 3,4600 I Mscto
69 |DO4AA09 |Chloropyraming AJIEPTO3AH yurs 18 rp Codapma Tpelimngr ATl 3,2000 I mscio
70 |D04ABO1 [Lidocaine JIMOOKAHWH CIIPEM 109 38I'P "®ponuke @apma | EOOJ] 9,1400 [ MACTO
71 |DO6AX Neomycin sulphate/HBAHEOIIMH VHI'B. 151" "romike Dapma | EOOJT 6,9400 1 mscto
72 |D0OAAX04 |Neomycin HEOMHWLIMHYM CITPEH 32I'P "@rounke Papma | EOO]] 38,1600 I macTO
73 |D0AAX09 |Mupirocine HAMA MOCTHI U odeprH
74 |D06AX09 |Mupirocine HSMa NOCTBIJHIH odepTH
75 |D06BAO01 |Silver sulfadiazine |JTEPMA3HWH KPEM 1% 50I'P "@rouuke Gapmal EOO] 8.,4200 [ Macto
76 |D06BB03 [Aciclovir AITMK KPEM 5% 2['P "@rouuke Gapmal EOON 6,7900 I MscTO
77 |DO7AAL9 |Dexamethasone HAMA NOCTBIJHIH 0depTH
78 |D0O7ACOI1 [Bethamethasone BETA30H KPEM IMI/T 15T'P "Orounke Papmal EOOL 3,3000 I macio
79 |DO7ACO1 |Bethamethasone BETA30H YHI'B. IMI'/T 15I'P "®pounke Papmal EOO]] 3,3000 I MACTO
80 |DOTACO1 |Bethamethasone BETHOBAT KPEM 0,1% 15TP "®roupke Dapmal EOO] 4,7300 I MAcTO
81 |DO7ACO1 |[Bethamethasone BETHOBAT YHIB. 0,1% 15T'P "dronuke Papmal EQO]JT 4,7300 [ macTo
82 |DO7ACO1 |Bethamethasone JTATTPO30H KPEM 15TP "®rounke Gapmal EOOI 4,2200 [ Mscto
83 |DO7ACO1 [Bethamethasone JUITPO30H YHI'B. I 5TP "®rounke Papmal EOO]] 4,2200 I macto
84 |D0O7ACO04 |Fluocinolone acetoni|®@JIYIIMHAP I'EJI 15I'P "Oponuke Gapmal' EOOJ 6,0200 1 macto
85 |DOTAC04 |Fluocinolone acetoni|®@JTYIIMHAP YHI'B. 15TP "dpounke Papmal' EOOJ 6,3000 I macio
86 [DO7ACI3 |Mometasone EJIOKOM KPEM 300" "droumke Pupmal' EOOJ 4,9800 I MacTo
87 |DO7ACI3 [Mometasone EJIOKOM VHI'B. 30T "Prorvke Papmal' EOOJL 4,9800 1 msicto
88 |D07ADO01 |Claobetasol KJIOBEJIEPM KPEM 0,05% 15I'P "®ronyke Papmal' EOO]] 3,8800 I Mscro
89 |D07ADO01 |[Clobetasol KJIOBEJIEPM VHI'B. 0,05% 15I'P "®rouuke Papmal' EOO]] 3,8000 I MsCTO
90 |D07ADO01 |Clobetasol KJIOBEWT KPEM 0.05% 25TP "Prouure @apmal' EOOJ] 4,5500 I mscio
91 |D07ADO1 |Clobetasal KJIOBEMT VHIB. 0.05% 25TP "®ronuke Papmal' EOO]] 4,5500 1 msicto
92 |D0O7CAO01 |Hydrocortisone/Oxytf OKCHKOPT CITPEM 32.25IP "OBOHMKC ‘I‘apmal' EOO[ 8,6400 I MsicTO
93 |D07CB05 |Flumetasone/Neomy HAMa nocThiinaH odeprn
94 |D07CCO1 Bet.ar.z Bt OupY B HAMA NOCTHINIH 0depTH
amicin
95 |D07CC0O1 BE‘.W,“cthaN'ndG&m HAMA NOCTB{IHIH odepTH
amicin
96 |D07CC01 |Betamethasone/Clotr TPHIEPM KPEM 15T'P "®ponuke Papmg ' EOO]] 6,2500 I Macro
97 |Do7CCO1 |Betamethasone/Clote| TPUIEPM YHI'B. 15TP "dpouuke Gapmg ' EOO]] 6,2500 I MActO
98 [D07CCO1 |Betamethasone/Gentd TMTIPOTEHTA KPEM 15TP "®rounke Papmg ' EOO]] 4,7300 [ macio
99 |DO7CCO1 |Betamethasone/Gent{ JUITPOTEHTA YHI'B. 15TP "®rouuke Papmg ' EOO/L 4,7300 Imacio
PUBAHOII 1JT X "®ronuke Papmg ' EOOJ] 3,1800 11 mMscTO
100 | DOSAAOL | Ethacridine lactate |PUBAHOI p-p 0.1% 1000wmn - BT "Corpapma Tpeitunr" AJL 3,1200 I mMscio
DORAAO1 |Ethacridine lactate [PMBAHOJI 0.1% 1n - BT "Codapma Tpeiiaur” ALl 3,1200 I macto
101 |D08AGO2 |Povidan -jodin MOJACEIIT YHI'B. 90T "®dponuke Dapmg ' EOO]J] 6,1700 I Macto
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102 [DOBAGO3 |lodine TUHKTYPA HOJ p-p 5% 900m1 - BT |"Codapma Tpeinmpr” AL 13,8000 I Macto
THHEKTYPA MO p-p 5% 1000m - BT|"Codapma Tpetimupr” AJl 14,2800 I Macto
103 | DOBAGO3 Todine T-PA H1O]1 5% 1000MJT X "dronuke Papma '|EOOT] 16,8400 I msicto
104 [D08AX01 |Hydrogen peroxide |TTEPXWIPOJI p-p30% 1kr-BT "Codapma Tpeimppr' AL | 3,1200 1 msacto
[TEPXUJIPOJI 30% 10001 X "drorrke Papma '|E00]] | 3,4100 1 mscTo
105 | DOSAX01 | Hydrogen peroxide |TTEPXHIIPOJI p-p 30% 600mn - BT "Codapma Tpetimnhr" AJL | 3,1200 I macto
ETWIOB CITHPT 95% 1000mn - BT ["Codapma Tpettunpr” AJL 4,2000 I MsCTO
106 | DOBAXO08 Ethanol CITAPT ETHJIOB 95% 1J1/0,800KT/ X"®sounke Papma |EOO0] 4,9200 11 mscto
ETHJIOB CITUPT 90% 1000mn - BT |"Codapma Tpeitmmpr" AJL 4,0800 I msicio
107 | DOBAXO8 Ethanol CITMPT ETHJTIOB 90% 1J1/0,800KI/ X|"®sonuke Papwma |EOOL 4,7400 11 macto
108 [D0O8AX08 |Ethanol ETHIOB CIIMPT 95% 1000 - BT "Codapma Tpeiinapr” AJl 4,5000 I MscTO
WISHNEVSKY, Ointment, 30/30, mg, P|Jancon-5I" QO] | 6,3800 II macro
109 DI1AX | Tribromophenate/TufMA3 HA BULLIHEBCKH YHI'B. 75I'P " ®rouuke dapma |EOOT 5,2800 I MscTo
110 |G02ABO01  |Methylergometring HAMA N0CTLMHIH odepTH
METEPTMH amm. 0.2 mr x 10 Cadapma Tpetimmr AJl , 0,9460 1T Mscto
111 | GO2ABO1 | Methylergometrine [METEPTHH AMIL 0.2MI'/MJI 1IMJT X |"®ponuxke Papma | EOOJ 0,9340 I mAcTO
112 |G0O2AD02 [Dinoprostone HAMA MOCTHIHAN 0depTH
113 |GD2AD02 |Dinoprostone HAMA NocThIHAN ohepTH
114 |G03DA04 |Progesterone VTPOTECTAH KATIC. 100MI’ X 30 |"®souuke Papma | EOOLT 0,4240 I MacTo
115 |G03DBO01 |Dydrogesterone JIYPACTOH TABJL 10MT X 30 "dronuke Papma | EOOJ 0,6180 I mscTo
PEMECTHIT AMIL 0,2MT 2MIJI X 5/KY"®sounke ®apma | EOO OTCTpaHeH
116 | HO1BAO4 Terlipressin PEMECTHIT amr.0.2mr/2mn x 5 Cogapma Tpeimugr AL OTCTPaHEH
OKCUTOLIMH AMIT. 5TU /IMJT X 5/KY"®bounke DapMa EQO 0,9240 1 macto
117 | HO1BBO2 Oxytocin OKCUTOLIMH amr. 5TU 1ma x 5 Codapma Tpedimmr AJ 0,9400 I MscT0
2 mg betamethasone
kato disodium
118 |HO2ABO1 |phosphate u 5 mg HAMA NOCTHIHIN 0epTH
betamethasone karo
dipropionate
119 |J01AA02 |Doxycycline TIOKCHLIMKJIMH KATIC. 100MTI X 6 4"®ponnke Papmal EOOJ | 0,2600 I mscto
120 |J01AA07 |Tetracycline TETPALIMKJIMH KATIC. 250MT X 20 |"®romnke ®apmal' EOOL | 0,0960 I msicTo
121 [501BAO1 |Chloramphenicol  |XJIOPHMTPOMMIIAH KATIC. 250MT |"®sonuke Papmal EOO | 0,1410 I macTo
AMITHIMWITAH TZF ¢n.1rp x1 Codapma Tpetimuhr AL | 2,5500 I macto
JO1CAO1 Ampicillin AMITUIAIMH @J1. 1 TP "®pouuke Papmal' EOO]] | 2,6200 1l mscro
122 [J01CA12 |Piperacillin HAMA NOCTHITHIH oepTH |
TIEHULTAJIMH 1 000 000 ®JI. "®rouuke Papmal' EOO] 2,8600 Il Macro
JO1CEO1 Benzylpenicillin  |TEHMLMJIMH wpuct TZF g, 1000000|Codapma Tpeiimmpr AL 2,7800 I MsciO
[TEHMLIMJIAH 5 000 000 JIL. "PpOHKMKE CbapMaJ' EOO[ 6,1800 11 msicto
JO1CEO1 Benzylpenicillin  [[TEHHMLIAIMH TZF ¢a. 5000000 IU Cogapma Tpeitaupr AL 6,0900 I macTO
123 |J01CR0O2 | Amoxicillin/ Clavula AMOKCHEJIAB TABJL. 875MI/125MI|" ®ronuke @apma' EOOJL 1,1380 [ macto
Unasyn, Powder for solution for injectionMeieke 0] 3,7900 I macio
YHA3MH ®JL. 1,5TP X 1/KYTHA/ "PDrounke Papmg ' EOO]] | 3,7000 11 macio
124 JOICRO4 |Ampicillin/Sulbactan) YHASHH . 1.5rp x 1 Codapma Tpetimar AJL 3,6800 I macio
125 |101DBO05  |Celadroxil JIYPALIE® KATIC. 500MT" X 12 "dromuxe Papmd ' EOO] 0,9100 I MAcTO
126 |J01DBO5  |Cefadroxil BUOIPOKCHII T'P. 250MT/5MJI 60MJ|"®ronuke Papmg ' EOOL 53,3600 [ Mscto
127 |101DC10  |Cefprozil HAMA NOCTHININ 0QepTH
CEFOTAXIME-TCHAIKAPHARMA, PMencre 001 0TCTPaHeH
Cefotaxime-Tchaikapharma powder for §f"Tsprosexa Jinrd Hanmonarnen Arrreden oTCTPaneH
128 JO1DDOI Cefolaxime [EDOTAKCUM-MUIL @JI. ITP 15MJI["@rounke Papmg ' EOOIT | oTCTpaHen
129 |JOIDDO08 |Cefixime [TAHIIE® TABJI. 400MI X 5 "POrounke ®apmg ' EOO | 4,3200 I mMsicto
130 |JOIEEOI Sul famethoxazole/Tr| BUCEITTOJI CYCIT.8OMII "Oronuke Gapmg ' EOO]] | 3,7300 I msacto
131 [JO1EEOI Sulfamethoxazole/Tr| CYMETPOJIMM CHPOTT 100MJI "®rouuxc Gapma ' EOO] | 41200 I macto
132 |JOIEEO1  |Sulfamethoxazole/Tr| BUCEIITOM TABJL 400MI/80MI X 28 "@50HNKC Papma ' EOO]T 0,1486 I MscTO
133 [JO1IFA03  |Midecamycin MAKPOIIEH TABJL 400MT X 16 "@rouuxe Papma ' EOOJ 0,3556 I macto
134 |JO1FA04 |Roxitromycin POKCUCTAJ TABJI 150MI" X 10 "®rounke apmp ' EOON 0,7390 I Macto
135 [JOIFF02  |Lincomycin JIAHKOMHMILIMH KATIC. 500MT X 20 |"®sonuxe Papmp ' EOOT 0,2700 I MscTO
136 |JOIMA14 [Moxifloxacin MOKCUCTAJ TABJI 400MI" X 7 "dronuxc Dapmp ' EOOJT 2,4614 I mscto
137 |J02AB02 [Ketoconazole HiMa ocTBNHAH odeprH
138 [J0OSABO1  |Aciclovir ALTMKJIOBWP TABJI. 200 X 25 AJTAY |"®ronnke Papmp ' EOOJ | 0,2648 I macTO
139 [I05ABO1  |Aciclovir AITMKJIOBHP TABJL400 X 35 AJTAV]]"®sonuke apmp 'EQO[T 0,6637 I MscTO
140 [J0SABO1 __ |Aciclovir HAMA NOCTRNHIN 0depTH
141 [IDSABO1 _ |Aciclovir HAMA TOCTLANIH 0(epTH |
ZOVIRAX 1.V., Powder for solution for {Meaeke 0oL i 39,7000 [T mscto
142 | JOSABO1 Aciclovir 30BUPAKC AMIL 250MI" X 5 "@rounke Papma ' EOO] 39,5760 1 MsCTO
143 |705AX05 |Inosine pranobex  |M3OTTPMHO3WH CHPOIT 150MJI "®drounke Papma ' EOOJ 23,7400 I MscTO
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144 |J05AX05 |Inosine pranobex  |M3OTIPMHO3MH TABJL 500MT X 50 |"®rnonuxe ®apma'[EOO]] | 0,5972 I macro
[MPOTUBOTETAHWYEH CEPYM awn.|Codapma Tpedimanf AJL : 70,3000 I macro
145 | J06AA02 | Tetanus antitoxin |CEPYM ITPOTUBOTETAHWYEH X 1 |"®sonuke Papma "[EOO 70,4400 II macto
[TPOTUBO3MMICKH CEPYM amm. 1(Codapma Tpetiaunp AL 67,8000 I macio
146 | JO6AAD3 |nake venom antiseru MPOTHUBO3MMIICKH CEPYM AMIL 1|"®sonuke ®apma '[EOOL 67,9200 I msicro
147 [J0O6BB EiiérRho 2Dl HAMA NOCTBAjIH odepTH
148 [JO6BBO1  [Anti-D (rh) immung, HAMA nocTLIIH odepTH
TETAHMYEH TOKCOUI AMIL0,5/1 )" ®sonuxc Papma '|EQOJL 1,0680 [ macto
149 | JOTAMO1 Tetanos toxoid  |[TETATOKC amm.0.5mn x 10 Codapwa Tpeitamsr AJL 1,0700 Il Macio
150 |JOTAMO1 |Tetanos toxoid HAMA NOCTHNMIH 0epTH
151 [L04AX03 |Methotrexate HsIMa TocTBIHIN odepri
152 |M01ABOS [Diclofenac HAKJIO®EH YO KAIIC. 75MT X 20 |"®ronuke ®apma |ECOL 0,2180 [ MscTO
153 |[MOIAEO1 |Ibuprofen MUT 3A JELIA CHPOTI 20MI/MIJT 100" ®sonuke Papma | EOOQ 5,2800 I mMacTO
154 |MO1AEO1 |Ibuprofen HAMA HOCTLIMIIA oepru
155 |MO1AEOQ] |Tbuprofen HEMA NOCTBIMIH 0hepTH
156 |MO1AEO1 |Ibuprofen HiMa MOCTh TN odepTH
JTUCTEHOH amn. 1% 5 mnx 5 Cotapma Tpeiimusr ALl oTCTpaHed
157 | M03ABO1| Suxamethonium [JTACTEHOH AMIL 1% SMJI X 5/OITA]" ®ronuke Papwma EOOQ oTcTpaHeH
158 |M04AA01 |Allopurinol MUWJTYPUT TAEJL. 100MI" X 30 "@pounke Dapva | EOOL 0,1153 I MscTO
Lidocaine-Tchaikapharma, Selution for ijiMenekc 00 oTCIpanen
JITOKAMH AKOPL @J1. 10MI'/MJT 1|"®rourke Dapma E0O[ OTCTpaHeH
159 | NOIBBO02 Lidocaine JTAIOKAMH ammn. 100mr/10mn x 50 |Codapma Tpefminr AL oTcTpanen
160 |NO1BB02 |Lidocaine HAMA NOCTBIHIIH 0hepTH
Lidocain VP, Solution for injection, 20 m| aucon-BI" 00 0TCTpaHeH
Lidacain VP, Solution for injection, 20 mMenexe OO0 oTCTpaHeH
161 | NOIBBO2 Lidocaine JIAMOKAWH AMIL. 2% 2MJI X 10 BE"®ponuke Papma EOOJ OTCTpaHeH
162 [NOIBBO02 |Lidocaine HAMA NOCTHI[HTH othepTH
Lidocaine-Tehaikapharma, Solution for ifMeneic OO0/ OTCTPAHEH
JTMIOKAMH AKOPI ®JI. 20MI/MII 1|"®sornke Dapma EOOX oTCTpaHeH
163 | NO1BB02 Lidocaine JIJTIOKAUH amm. 200mr/10mn x 50 [Codapma Tpefmagr AJL oTCTpaHen
164 |N02AB02 |Pethidine JTATOI amm. S0mr/mm 2mn x 10 Codapma Tpedimugr AJT oTCTpaneH
165 |NO2BB02 |Metamizole sodium HAMA TOCTHIHIH 0depTH
166 |N02BB02 [Metamizole sodium |AHTETOIT TABJL 500MT X 20 l"CDBOHmu: ®apmal EOOJ] 0,0660 |I MACTO
167 [NO2BB02 |Metamizole sodium HAMA NOCTHANAM 0epTH
168 |N02BB02 |Metamizole sodium |JIHAJITH KAITKH 500MT/MJI 20 MI‘"‘I’I:OHMKO dapmal' EOOJ 4,3800 |I MSCTO
Metamizole/Triacet
169 |N02BB72 |onamine- HAMA MOCTHIMITH ohepTH
4toluensulfonate
170 |NO2BEO1 |Paracetamol EDEPAJITAH CVIL 150MI" X 10 "®souuke Dapmal' EOO]] 0,3640 I macTo
171 |[NO2BEO1 |Paracetamol E®EPAJITAH CVIL 300MI” X 10 "®pounke Gapmal' EOO 0,4260 I Macto
172 |N02BEO1 |Paracetamol ED®EPAJITAH CHUPOIT 150MI/5MIT 90| "PrornKke CDapmal' EOON 2,5800 [ mscTO
173 |N02BE01 |Paracetamol TTAHAIOJT BEMBH CYCIL. 120MI/5M" ®boHHKS @apMal' EOON 5,8800 1 MscTO
174 |N02BE0] |Paracelamal [TAPALIETAMOJT AKOPJ] TABJI. 500N " ®boHKKC CDapmaJ' EQO[ 0,0687 I macro
175 |N0O2BEOQ1 |Paracetamol HAMA NOCTHININ oeprH
176 |NO5SBAO1 |Diazepam JIUA3EIAM TABJL 5MTI" X 20 "Prouuxe Papma' EOOJL 0,1535 I MacTo
178 |NOSBAOQ9 |Bromazepam JIEKCOTAH TABIJL 3MI" X 30 "®rouuke Gapma ' EOOT] 0,0980 I MsicTO
179 |N05BBO1 |Hydroxizine HAMA NOCTHTHIN oepTy
COMA3MHA AMIL1000MT/4MJI X 5/]"®sonnke $apmg ' EOOJL 3,9840 II MACTO
180 | NO6BX06 Citicoline COMA3HHA p-p nepopanen 100mr/mn |Codapma Tpetiayur AJL OTCTPAHEH
181 |NO7CAO01 |Betahistine TEBABEXHWCT TABJL 16MI” X 60 "Pronvke Papmg ' EOOJ] 0,1100 |I MACTO
182 |NO7CAD1 [Betahistine HAMA N0CTHITHIH 0hepTH
183 |NO7CAO01 |Betahistine TEBABEXMCT TABJL. 24MTI X 60 "®yonuxc Gapmg " EOO 0,2180 I Macto
184 |NO7X Menthyl valerate  [BAJIMZION TABJL 60MT X 20 @APM|"@rouuke ®apmg ' EOOJ] 0,0865 I MAcTO
185 |NO7XB56 |Benfotiamin/Pyridox]MAJITAMMA 100 TABJL. 100MI7/100N" ®@boHuke Papny 'EOON 0,6240 I MacTO
186 |ROIAAO7 |Xylomethazoline |KCWJIOMETA3OJIMH COJL 0,05%]10N"®botnKe dapmg ' EOOJ] 1,2700 I MacTO
187 |RO1AA07 |Xylomethazoline |KCHJIOMETA3OJIMH COJL. 0,1% 10M"®rouvke ®apma ' EOOL 2,4600 I macto
188 |NO07CA003 |Flunarizine GJIYHAPH3MH KATIC. SMT X 20 "®ronuke Papma ' EOOT 0,2030 1 MscTO
190 [ROIAAQ7 |Xylomethazoline HAMA NOCTHIH/IN 0epTH
191 [ROIAAQ7 |Xylomethazoline KCHUTOPUH HA3. CTIPEH 0,05% 18M|" ®romuke @apmg ' EOO 5,2600 I mscto
192 |ROIAAQ07 |Tramazoline MYKOHA3AJ TUTIOC CIIPEM 10MIT |"®sonnke @apva ' EOO 8,7600 I Macto
193 |RO3ACO2 [Salbutamol sulfate |BEHTOJMH COJLSMI/MIT 20MJT "@roanke Papmj ' EOOL 9,6200 1 mscTo
195 |R0O3CA02 |Ephedrine EQEIPWH XUAPOXIT. amm. 5% Imn x|Codapwma Tpermyinr AN 0,8600 1 mact0
196 |RO3DAOS |Aminophylline HAMA MOCTRNHIH 0epTH
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Ambrex, Syrup, 15 mg/5 ml-100 ml, -, P{Menexc OO 3,6000 I macro
AMBROXOL VP, Syrup, 15 mg/5 ml-12ancon-bI" 00 2,7800 I macto
197 | ROSCBO6 Ambroxol COJIBOJIAH CHUP. 15MI/5MJI 100MJT|" ®rounke ®apma |EOO 3,8400 I msicto
Ambrex, Syrup, 30 mg/5 ml-150 ml, -, PiMenexc OO/ 5,4800 II msicTO
AMBROXOL VP, Syrup, 30 mg/5 ml-12{Tancon-BI° 00]] 2,9400 I macio
198 | ROSCBO6 Ambroxol AMEBPEKC CHPOII 30MI/5MJI 150MJ|"®sornke Papma |EOON 6,2300 I mscto
199 [ROSCB0O6 [Ambroxol COJIBOJIAH TABJL 30MI" X 20 "®ponnke Papma |E0O]] 0,1440 I Macto
200 [ROSCBO6 |Ambroxol HAMA NOCTLNIIH odepTH
201 |RO3CBI15 |Erdosteine EPJIOMEJ] KAIIC. 300MT X 20 "®rouuke apma |EOO]] 0,6890 I Mscto
202 [ROGAA Dimenhydrinate JUMEHXMUIPUHAT TAEJL 50MI" X J"®ponuke Papma |EOO]] 0,1513 [ msacTO
203 |RO6ABO03 |Dimetindene GEHUCTHII COJL 0,1% 20MJT "Orounke Papma |EOO]] 4,6700 I mscTo
204 [ROBAEQ07 |Cetirizine 30JAK TABJI. 10MI" X 10 "@pounke Gapma |E00] 0,5540 [ macto
205 |ROBAEQ7 |[Celirizine 3WUPTEK COIJIL. 10MI" 20MJI "®Oponuke Papma |EO00]] 15,3100 [ Macto
206 |ROGAEN9 |Levocetirizine dihyd)KCH3AJI TABJL SMI" X 20 "Prounxe Dapma |EOO0]] 0,9280 [ Macto
207 |SO01AA11 |Gentamicin TEHTAMMILIMH BUXBH YHI'B. ODT|"®sounke Papma |EOO] 3,6600 I mscto
208 |S01AA12 |Tobramycin TOBPEKC KOJIHP 0,3% SMJI "dponuke @apma |EO0O] 2,8800 I mscTo
209 [SOIAA12 |Tobramycin HAMA NOCTLNHIH odepTH
210 |S01AA12 |Tobramycin HAMA NOCTLIIH o(epTH
211 [S01ADO3 |Aciclovir 30BHUPAKC YHIB. O®T. 3% 4,5TP |"®sonuke ®apma |EOO] 10,1400 I McTO
212 |S01AXI11 |Ofloxacin VHHU®IIOKC KOJIAP 3MI/MJI 10MJI |"®@ronuke ®apwa |EOO] 6,0000 I msicTo
213 [S01AXI11 |Ofloxacin HAMA NOCTHIMHIN 0epTH
214 [S01AX13 |Ciprofloxacin CHUITOKCAH KOJTHP 0,3% 5 MJI "®Orounke Papma |EOO] 5,9000 1 mscio
215 |S01AX19 |Levofioxacin JIEBO®JIOKCAH KOITHP SMI/MJI 5N"®ronuke Papma |EOO]] 7,6000 I macto
216 |S01AX22 [Moxifloxacin BUT AMOKC KAIIKH 3A OUM SMI/M|"®souuke dapma |EOOL 13,6000 I Mac1o
217 [S01BAOQ1 |Dexamethasone HSIMA NOCTBOWIH otepTH
218 |SOIBAOl |Dexamethasone MAKCHUIEKC KOJMP SMJI "®ponmnke Papma |EQON 3,0800 I Msicto
219 |S01BCO1 |Indometacin HHOOKOIWP COMLO,1% 5 MIL. "®rouuke Papma | EOOQL 5,5200 I macto
220 [S0IBCO3 |Diclofenac HIMA NOCTHIIIH 0iepTH
221 |S01BC09 [Pranoprofen HAMA MOCTBIHIH o(epTH
222 |SOICAD1 |[Dexamethasone/Neof MAKCHTPOJI KOJIMP SMIJI "®rounke Papma |EOOQL] 5,7700 [ macro
223 |SO1CAO0] |Dexamethasone/Neof MAKCHUTPOJI YHI'B. O®T. 3,5T'P "®rouuke @apma | EOO] 4,2700 I Macto
224 |S01BA07 |Fluorometholone  |®PJIAPEKC KOJIHP 0,1% SMJI "Proruxc apma |ECO]] 5,4600 I macto
225 |[SOIEDS51 |Latanoprost/Timolol HAMA nocnrvmu otepru
226 |SOIFA04 |Cyclopentolate HAMA NOCTBIHIN odepTH
227 |S01GADS |Phenylephrine HAMA N0CThIUIH odeprH
228 |SO01HAO02 |Oxybupivacaine HAMA MOCTHIHIH 0(epTH
229 |S01HAO04 |Proxymetacaine AJIKAWH KOJIAP 0.5% 15MJI |"(Dbonvmu Dapwma | EOOJ] 7,9800 |] MSCTO
230 [SO1KAO1 Nfitrium HAMA NOCTBIHIH ofepTH
Hialuronatum
231 [S01XA02 |Retinol HIMAa NOCTBIHIN oepTn
232 [SO1XAI12 [Dexpanthenol KOPHEPIEJI I'EJI 5% 101°P. [*@sonmie dapma | EOON 10,2400 [T macio
233 |S01XA20 |Kationorm HSMA MOCTHI{HIH ofepTH
234 |S02DA30 |Lidocaine HydrochlofOTUIIAKC COJL 15MJT |"@ronmke dapma | EOON 6,1600 [T msicto
Betamethasone
235 |S03CAO06 — HAMA HOCThIHIH ohepTH
phosphate/Gentamy
cine sulfate
236 |V03AB25 |Flumazenil HAMA NOCTRIJHIH oepTH
237 |V04CFO1 |Tuberculini purified |TYBEPKYJIMH I &J1. 5TU/0,1IMJT |"®@ronuke ®apma | EOO] 8,1360 I macTo
240 [VORAA00 [Sodium amidotrizoat| YPOTPAGHH AMIL 76% 20MJI X 10 |"®sonuke Papma | EOO]T 6,3360 I msicTO
IEKA-BAP [TPAX X 100TP MUJIBE |"®sonuke @apma| EOOJ] 6,4800 II msicto
241 | VOSBAOQ2 [Ifate without suspend IK-BAP mipax 3a cycnensua 100rp Codapma Tpeimugr AJl 6,4000 I macio
Pasteop 3a
EHTEPATHO XPAHCHE
242 |(blank) 2010w~ 130 kesl, HAMA MOCTBIWIH odepTH

Benrsaumm: 10 g,
Beraexuapaty: 12.4
g, Masnunu: 6.7 g
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Pasrrop 3a
eHTEePaTTHO XpaHeHe
200 mn - 100 keal,
Benreunnn: 3.8 g,
Bormexunpari: 13.8
g, Masnusm: 3.4 g

243  |(blank) HAMA noeThnpIH odepTH

Komucusn: L
Mpeacenatesti... . o_-A- J,-’; LETEo 205 . )

Ynenose:
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